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A teljes nemzeti 
egyenjogúság.
Vitéz dr. Imrédy Béla miniszter

nők kaposvári beszédének törté 
jelmileg emlékezetes fénypontja ma- 
(ad minden időkre a katonai egyen 
jogusáü bejelentése.

Önálló államiságunk a katonai 
^yenjoguság, a kötelező katonai 
iiolgálat bevezetésével vált teljessé.

A trianoni békeszerződésnek fel 
fegyverkezésünket tiltó ezt a szé 
jyenpontját semmisítene meg vitéz 
Imrédy Béla miniszterelnök bejelen 

lése.
Ha történelmi időmértékkel mér 

júk az időt, amely a trianoni béke
parancs törvénybeiktatása és erre 
ronalkozó részének mostani önké 
nyes hatályon kívül helyezése kö 
lőtt elmúlott, örömmel kell megái 
lapítanunk, hogy az ellenségeink ál 
lal örök időkre tervezett rabbilincs 
ili|i tartott másfél évtizednél tovább.

Milyen csekély idő ez a nemzet 
évezredes múltjához képest ? Milyen 
hlalmas nemzeti regeneráló erőnek 
a bizonyítéka ?

A nemzeti regeneráló képesség 
mozgató ereje, döntő faktora az az 
illamvezető művészet, mely megfe
lelő külpolitikai előkészítés és bel 
politikai rendezés utján politikailag, 
lélektanilag, gazdaságilag és katonai*  
lag lehetővé tette a nemzeti szuve- 
rénilás teljessé válását.

Amikor a fulmináns eredményt 
látjuk, emlékezzünk meg az ered 
mény mögött álló munkáról is.

Az. emberiség öt hat ezer éves 
történelme során minden nemzet az 
akkori idők korszellemének megfe
lelően szervezte meg katonai erejét.

Ma a nemzetállam eszméjének 
íyőzelmi korát éljük; ma tudjuk, 
bgy az áll am a nemzet összes fi 
■lkai és szellemi tényezőinek, ele
minek élő egysége, mely egyhe- 
log'alja nemcsak az egymás mellett 
élőket, hanem az egymás után kö 
’flke/ő nemzedékeket is.

I A nemzetállam eszméjének ez a 
kifogása megadja az áliami lét lé 

■idegéhez tartozó hadi szervezet ter
mészetére vonatkozó felfogást is.

I A katonáskodás nem lehet ma
körű osztály foglalkozása, ha- 

pn nemzeti ügy. Ma kell, hogy a 
"alonás, harcias szellem béke idején
II hasson át minden családot, min- 

Id'n intézményt.

Kaposvári beszédében ennek a 
felfogásnak volt szószólója Imrédy 
Béla miniszterelnök, ennek a felfo
gásnak intézményes érvényesítését 
szolgálja a megnyíló országgyűlés 
első törvényjavaslata.

Bármennyire torlódjanak is a vi-

Az Orvosi Kamara megállapította 
a legkisebb orvosi honoráriumokat

A díjszabás már a belügyminiszter előtt fekszik.
Az Országos Kamata rendkívüli | 

közgyűlést tartott az elmúlt napok
ban a minimális orvosi díjszabás 
megállapítására. A belügyminiszté
rium az egész országra vonatkozó 
egységes díjszabás . megállapítását 
kérte, az. Orvosi Kamara azonban 
a vidéki orvosi és szociális szem 
pontokat figyelembe véve az orszá 
got két részre, a fővárosra és a vi 
dékre osztotta és igy állapította 
meg a dijczabá.st.

Az uj díjszabásnak a vidékre, 
igy Bajára vonatkozó részét alább 
közöljük :

Egyszeri rendelés az orvos laká
sán a rendelőólán 2—6 P. R-nde

Betelt a pilótaképző tanfolyam 
létszáma.

Az elmúlt hetekben jelen*  csak 
meg a Légügyi Hivatal felhívása, 
mely a magyar ifjúságot a repülő 
kiképzésre való jelentkezésre szóli 
tolta fel.

A felhívásnak, — a kor szavát 
és parancsát megértve, — a magyar 
ifjúság jelentkezésével eleget is telt.

A meghatározott létszám már be-

Gummibottal és rövidkarddal szerelik fel 
a vidéki rendöriegénységet.

Az államrendőrség felszerelésében 
már évekkel ezelőtt rendszeresítették 
külföldi mintára a gumibotot és a 
rövid kardot. Eddig azonban csak a 
fővárosi rendőröket szerelték fel vele. 
Most mint értesülünk a vidéki rend- 

Felszabadítanak egyes ipari szakmákat.
Gsrdasáji körökben najy érdek- | álmenelilej felfüggeszti az iparija 

lódéssel fogadták a kormány lej- | zolványok kiadását. Az ipari zárt 
utóbb kiadott rendeletét, amellyel | számol az ipar egyes rétegei és

lágesemények, ma nem mehetünk 
el ünnepi érzés nélkül katonai egyen 
joguságtink nagy eseménye előtt.

Ennek a törvényjavaslatnak a 
szelleme kell, hogy áthassa az egész 
magyar társadalmat ; kell, hogy ma 
minden csepp vérben acél legyen.

lőórán kívül 3—8 P. Sürgős látó 
gatás éjjel 6 —16 P. Helyi érzéste
lenítés műtét nélkül 6—15 P. Elme
vizsgálat először 20 — 40 P. Szülés 
bevezetése 30 — 80 P. Foghúzás 
3—10 P. Vérvizsgálat 8 —12 P. Orr 
torok, gégevizsgálat az orvos ren 
delőiében 4 — 8 P. Műtét fejen 200 
—360 P Egyszerű sebkötés 3 — 8 P. 
Ficamhelyreállitás 10—30 P. Gyo 
mormosás 6 —12 P. Szemvizsgálat 
4 — 8 P. Uradalmi orvosok távolsági 
dija km ként 1 pengő.

A díjazást már felterjesztették a 
belügyminisztériumba és csnk a 
belügyminisztériumi jóváhagyás után 
lép életbe.

lelt. További jelentkezés céltalan. 
A már benyújtott kérvényeit azok
nak, akiket nem vehettek fel a Lég
ügyi Hivatal postán fogja visszakül
deni a pályázóknak.

A nagyszerű eredmény a magyar 
ifjúság törhetetlen akaratát és a nagy 
és nemzeti feladatok átérzését bizo
nyítja.

ő séget is felszerelik gumibotlal és 
rövid karddal.

Hivatalos értesítés még nem érke
zett a bajai kapitánysághoz, azon
ban várható, hogy rövidesen meg 
történik valamennyi vidéki város 
rendőrségének felszerelése. 

szakmái már esztendők óta sürge
tik. Arról értesülünk most, hogy 
rövidesen pótrendelet jelenik meg 
ebben az ügyben. Az iparügyi rni- 
nisztériumb in most folyik az adat
gyűjtés és felülvizsgálat arról, mely 
ipari szakmák a lulnépesek és me
lyek azok, ahol az átmeneti tilalmat 
további intézkedésig fenn kell tar
tani. A rövidesen megjelenő pótren
delet 45 kézmülilalmat, illetve an
nak irányelveit az ipari szakmára 
felfüggeszti és átmeneti engedélye
zési eljárás során érvényesíti, 28 
ipari szakmában pedig az ipariga
zolvány kiadásának tilalma átmene
tileg is fennmarad mindaddig, amig 
a kérdések itt is rendeződnek Gon
doskodnak azonban arról, hogy 
méltányos esetekben az ipar jogosít
ványt kiadhassák.

Kisgyűlés és közgyű
lés a városházán.
A város költségvetésének 

tárgyalására kitűzték a kisgyü- 
lés és közgyűlés megtartásá
nak időpontját. Az üléseket 
szeptember 30 án tartják meg 
és a tárgysorozaton előrelát
hatólag a költségvetésen kívül 
más tárgypont nem fog sze
repelni.

Az e havi közigazgatási bi
zottsági ülés időpontjára vo
natkozólag ezideig még nem 
történt döntés.

Négy pályázat érke
zett a tisztiügyészi 

állásra.
Mint ismeretes a város tiszti 

ügyészi állast szervezett, mely
hez a belügyminisztérium is 
hozzájárult. A kiirt pályázat 
most járt le és a pályázat ha- 
tárideéig négy pályázat érke
zett a városházára. A tiszti 
ügyészi állásra pályáznak dr. 
Nyiraty Zsombor városi fogal
mazó, dr. vitéz Szilvássy Béla, 
dr. Huber János és dr. Rákos 
József ügyvédek.

A választást a város legkö
zelebbi rendes közgyűlésén 
ejtik meg.
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Diákok!
Sapkát, jelvényt, táskát, tornacipőt, trikót,
nadrágot, fehérneműt, harisnyát, kötöttárut stb, IwQHl)

REINHARDT DIVATCSARNOKBAN vásároljunk BAJA,
Ma válik esedékessé 

a belső kölcsön 
második részlete

Szeptember 10 é*i,  ma válik ese
dékessé a belső kölcsön második 
részlete, amelyet a bankok, iparvál 
lalatok és mezőgazdasági üzemek 
tartoznak befizetni. A bankok is, 
a vállalatok is teljes mértékben fel
készültek erre, úgy hogy befizet
ési kötelezettségüknek teljes mér
tékben eleget tehessenek

Felakasztotta magát 
egy szentistváni 

fuvaros.
Bíró István a Határ utca 3. 

számú ház tulajdonosa, ma 
reggel a ház istállójának ge 
rendájára akasztva találta la
kóját Szécsi István 26 éves 
fuvarost. Már segíteni nem le 
hetett rajta, halott volt. Hogy 
mi késztette az öngyilkosságra, 
a rendezett körülmények kö
zött élő fuvarost, azt a nyo
mozás lesz hivatva felderíteni.

Egy heti fogházra 
Ítélték a paratifusz- 
szal fertőzött fagylalt 

árusítóját.
Lengyel József rokkant fagylalt

árus a sükösdi búcsú napján saját 
készítésű fagylaltját árusi'olia Sü 
kösdön, mely’ől másnapra tömeges 
megbetegedés keletkezett. Közel 84 
megbetegedést jelentetlek és az or 
vosi vizsgálat megállapította, hogy a 
betegek valamennyien a romlott 
fagylalt következtében fellépett pata 
tifuszos megbetegedést kaptak.

A betegek nagyrésze hamar ki 
heverte a betegséget, 23 esetben 
azonban súlyosabb mérveket öltöt 
tek a megbetegedések. Lengyel Jó 
zsef ellen 23 rendbeli gondatlanság
ból okozott súlyos testisértés miatt 
indult meg az eljárás és ügyét teg 
nap tárgyalta a kir. törvényszék 
Linzer tanácsa. A bizonyítási eljá 
rás után a kir, törvényszék Lengyel 
Józsefet az enyhítő körülmények 
figyelembe vételével egy heti fog 
házra ítélte, de a büntetés végre
hajtását 3 évre felfüggesztette. Az 
ítélet jogerős.

Egy jókarban levő 

pianninót 
vennék 

Cím a kiadóban.

A Bácska Bajtársi Egyesület kétnapos 
disztáborozás keretében ünnepelte 
fennállásának tiz éves fordulóját.

Kétnapos disztáborozás keretében 
ünnepelte szerdán és csütörtökön a 
Bácska Bajtársi Egyesület fennállá
sának tiz éves fordulóját.

Az ünnepség szerdán este a Hősi 
Emlékmű megkoszorúzásával vette 
kezdetét, hol Szabó Gyula dr. or
szágos vezér tartott magasszárnva- 
lásu és izzó hazafiságlól átszőtt be 
svédet, A disztáborozás maga este 
kilenc órakor kezdődött a Központi 
Szálló nagytermében. A nagysikerű 
műsor megnyitó beszédét Gábor 
Sándor a B. B E. vezére tartotta, 
mig ünnepi beszédet Ambrus József 
országos vezér mondott, aki után a 
váratlanul Bajara érkezett Borbély

Uj magyar műtrágya.
Hosszas tudományos és gyakor

lati kísérletezés u'án a „Hungária" 
Kénstv és Vegyiipar R T. uj mü 
trágyát hozott ki a piacra, a

„Hungária mészfoszfát**-ot.
Ez az uj műtrágya teljesen hazai 

nyersanyagból készült, ezért méltán

URÁNIA
Szeptember 10-én, 11-én, 12-én.

A magyar filmgyártás komnly sikerű újdonsága

A döntő pillanat
Gyönyörű magyar életkép 12 felvonásban.

Szereplők:
Páger Antal 
Kabos Gyula 
Tolnai Klári 
Szombathelyi Blanka 
Ajthay Andor 
Köpeczi Boőcz Lajos 
Pethes Sándor 
Makiári Zoltán

Kiegészítés :

Magyar híradó 
aktualitások

Andor szólalt fel. A magasnivóju 
műsor keretében Zsabka Kálmán, 
Vargha Klári, Körössy Erzsébet, 
Ferenczy Károly, Gonda József és 
Turáni Endre szerepeltek, mig a 
zongorakiséretet Kossovich Pál dr. 
látta el.

A műsor után hajnalig tartó tánc 
következeit.

Másnap — csütörtökön — dél
előtt a B. B. E. női törzse tartotta 
alakuló ülését, melyet a pécsi kerü
let vezértanácsának táborozása kö
vetett.

A két napos ünnepséget társas
ebéd zárta be.

viseli a Hungária előnevet. Mint a 
neve is mutatja, két hatóanyaga is 
van : foszfor és mész. Foszforható- 
anyagból valamivel többet tartalmaz 
mint a szuperfoszfát (18—-20 száza
lék fos/forpenloxid), de ez a fosz
for vízben nem oldódik, a nővén) ek

Magyar táncok
A gyö >gös bokréta szerep 
lésével készült táncfilm.

Boroshordók
újak és keveset használlak li(< 
renként 12 fillértől kezdve ela 

Gártner Simon és Fii 
Budapest, iroda: Visegrádi u. 2 
Eladási raktár: Dohánya. 7 
Telefon 291 656.

venn 
százj 

fél százaié 
mészfoszfi 

alakban k< 
az elszóró:

kilógrammszázalt
100 kilógrammot 
mellékköltség) állt

azonban könnyen fel tudják 
Van benne továbbá kb. 40 
lék szénsavas mész és 
nitrogén. A Hungária 
morzsalékos (granulált) 
rül forgalomba, ami 
igen megkönnyíti. Árát nem mint 

szuperfoszfátét, 
kokban, hanem 
ként (7 92 P és 
pitotlák meg.

Ezt az uj műtrágyát, mivel |a 
sabban hat, elsősorban evelő növi 
nyék alá adjuk, amilyen a lucern 
rét, legelő, szőlő, ssonlmagvu gyű 
mölcs, stb. de adjukmészben sz( 
gény tevékeny talajra, ha meszi 
kedvelő növényeket óhajtunk lej 
melni, mint árpát, lóheréi, hűli 
könyt slb.

A Hungária-mészfoszfát mésztaj 
talma persze nem annyi, hogy mésj 
ben kimondottan szegény talajok 
mésszel elegendő mértékben ellá 
sunk. Erre egy műtrágya mészta 
talma sem elegendő. Ilyen talajoka 
a meszezés elengedhetetlen, meszi 
zés után pedi azt a műtrágyát has 
naljuk, amelyikkel a legjövedelm 
zőbb eredményt érjük el.

A Hungária mészfoszfát leh 
nem a szuperfoszfát helyettesilésé 
való, hanem ott használható el 
nyösen, ahol annakidején Thoma 
salakkal, vagy Rhenániafoszfáltal 
eredményeket érték el.

Minthogy hatása lassú, lehetők 
korán kel elszórni, tavasziak a 
már ősszel. 25—50 százalékkal lö 
bet alkalmazunk, mint amennyi 
szuperfoszfát szokott adagja. Halá 
két három évre oszlik el.

Elfogott sacharin- 
csempész.

Tegnap délután az egyi 
őrszemes rendőr igazolási 
szólította fel az Erzsébet k 
rályné utcában Nagy Pál K 
gyó utca 4. szám alatti laki 
piaci árust, akinél 490 í 
csempészett kristályos sach 
rint talált.

Előállította a központi ügy 
letre, ahol a sacharint elk< 
hozták, mig Nagy Pál ellen í 
eljárás megindult.
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A Liszt Ferenc Kör 
zeneiskolában meg

nyílt a mandolin, 
gitár és harmonika 

(akkordeon) tanszak 
Dr. Sebestyénné Schmidt Erzsé
bet az uj tanszak és az ének

tanszak tanára
Nagy érdeklődést fog kelteni, 

hogy a Liszt Ferenc zeneiskola fenti 
tanszakok ellátására dr. Sebestyén 
né Schmidt Erzséb *t  képesített ze
netanár nyert megbízást. Azt hisz- 
szük, hogv az uj tanárnő nagy 
szaktudása, pedagógiai rátermettsége 
és rokonszenves egyénisége hamar 
fel fogja virágoztatni a különben is 
népszerű hangszerek tanszakát és 
az ének tanszakot is.

Beiratkozni lehet minden délelőtt 
8 —10 ig és délután 2—4 ig a ze- 
neiskolá -an. (Haynald u. 8 )

— Halálozás Tegnap reggel 7 
órakor elhunyt Szabó Sámuelné, 
szül. Pfeil Paulina, Szabó Sámuel 
ny. városi tanácsnok felesége 73 
éves korában. Temetése vasárnap 
délután 4 órakor lesz, a Jelky And 
rás utca 24 számú gyászházból a 
Kálvária temetőben levő családi 
sírboltba

— ülések a megyeházán. A 
megyeházán e hó 27 en és 28 án 
tar ják meg az esedékes üléseket. 

Központi
Rilm/zinhaz

10-én, szombaton,
Szeptember 11-éll, vasárnap,

12-én, hétfőn.

Magyar híradó Panery bombázása
Z?nés vígjáték

Joe Pasternak produkciója
A világ legfiatalabb, de legnagyobb sztárjának

Deanna Durbinnakmilliós világfilmje

Szivekjsalogán^a
Partnere : HERBERT MARCHAL

27 én a kisgyülést és a közigazga
tási bizottság ülését, 28 án pedig a 
közgyűlést. Az üléseken dr. La'i 
novits János főispán elnököl.

— Horváth Béla műszaki ta
nácsos képviselte a várost a Vá
rosok Országos Szövetsége dísz
gyűlésén. A Magyar Városok Or 
szágos Szövetsége most tartotta disz- 
gyűlését Székesfehérvárott. A disz- 
gytílésen mind az ötvenegy magyar 
város képviseltette magát. Baja kép
viseletében Horváth Béla műszaki 
tanácsos vett részt a diszgyülésen.

— Diadalmas újítás az uj Phl 
lips rádióknál. Az uj magyar Phi 
lips rádiógyár diadalmas uiitásainak 
sorát a Philips takarékkapcsoló, il 
letve »Takarékkulcs« nyitja meg. 
Olyan korszakalkotó újítás ez, 
amely a rádiózó közönségnek eddig 
nem ismert előnyöket b ztosit. Hasz
nálata cca 30 százalékkal csökkenti 
az áramfogyasztás', igy tehát a ké 
szülék vételárának nagy része ré 
sze néhány év alatt megtérül az 
áramszámla csökkenés folytán. De 
nemcsak a vételárat csökkenti lé
nyegesen a Philips talcarékkulcs, 
hanem bosszúságtól is megkíméli 
mert mint kikapcsoló lehetetlenné 
teszi, hogy készülékét lávollétében 
illetéktelenek használhassák. Bemu 
tatás minden rádiókereskedőnél.

— Dudlisüveggel táplálnak 9 
kismalacot. R>pp István katymári 
gazda eayik angol anyagöbéje 18 
malacot ellett. Miután a malacnak 
csak tíz emlője van, 9 malacot 
dudlisüvegen keresztül táplálnak 
telies sikerrel, a 18 malac vig ug- 
rándozással szalad az udvarban. 
A bőséges malacáldás sok érdeklő 
dót von a gazda udvarába.

- Bajavidékire változtatták a 
sűkősdi erdőgondnokság nevét. 
A kalocsai érsekuradalom sükösdi 
erdőgondnokságának nevét bajavi- 
déki erdőgondnokságra változtatta. 
Az erdőgondnokság vezetését Szö
rényi Béla erdőmérnök a mellé be
osztott Tihanyi Lajos mérnökkel 
végezi.

— Vaskút adománya a Horthy 
Miklós repülőalapra. Vaskút köz
ség képviselőtestülete a megtartott 
képviselőtestületi ülésén 500 pengőt 

• szavazott meg a Horthy Miklós 
Nemzeti Repülőalapra.

— József királyi herceg vadász
jubileuma. József kir. herceg a ka- 

| locsai érsekség erdejében vadászik 
| és tegnap Baja közelében a Pan- 

durszigeten egy 14 és 17 agancsos 
szarvasbikát ejtett. A a királyi her
ceg ezúttal ejtette százezredik va 
dászzsákmányát.

— Vigyázzunk a szőlőbehoza
talra. A Külkereskedelmi Hivatal 
és a földmivelésügyi minisztérium 
növényegészségügyi szakosztálya fi
gyelmezteti a szőlőtulajdonosokat, 
hogy a szőlőt eladásra ne nagyko
sarakban hozzák be, amennyiben 
úgy a szőlőnek alsó része összetö
rik és igy a szőlőnek exportcélokra 
való megvétele nehézségekbe ütkö
zik. Leghelyesebb a szőlőt aránylag 

i kisebb kosarakba vinni eladásra.
— Találtak egy db kézitáskát 

(ridikült) benne aprópénz és zseb
kendővel. — Találtak egy db. 10 
pengős bankjegyet. Felhívják jogos 
tulajdonosaikat, hogy kellő igazo
lással a redőrkapitányság 52 számú 
helyiségében a hivatalos órák alatt 
vegye át.

— Talált Csónak. Dunaszekcsőn 
1938. augusztus 11-én a Dunából 
kifogtak egy 5 méter hosszú, 80 
cm. széles fenyőfa, testetlen, csóna
kot. A csónak használt állapotban 

van. Szám és betűjelzés nincs rajta. 
Különös ismertető jele : a deszkák 
összeeresztésénél belülről fehér bá
doggal van bélelve.

ÉRTÉKES NEMESGÁZ VAN BENKu. 
EZÉRT AZ ELHASZNÁLT KRYPTON 
LÁMPÁT KERESKEDŐJE VISSZAVÁ
SÁROLJA.
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Bútor
és minden egyéb lakberendezési 
tárgy elsőrendű kivitelben a leg
messzebbmenő garanciával és leg
előnyösebben a

Kisiparosok Bútor ős Lakberendezési
Szövetkezeténél
Baja, Uránia palota 
szerezhető be.

SZABOTT ÁRAK! — KEDVEZŐ RÉSZLETFIZETÉS!

Iparművészeink által készített tervek után, megrende
lésre bármilyen lakásberendezés elkészítését vállaljuk!

— A Baja—Csávoly közötti or- 
száguon találtak egy fekető bőr, 
báránybéléses kabátot, benne ap 
róbb tárgyakkal. Felhívják jogos 
tulajdonosát, hogy kellő igazolással 
a rendőrkapitányság 52 számú he
lyiségében a hivatalos órák alatt 
vegye át.

— A gyermekjáték vége. A 
mentők beszállították a bajai köz
kórházba Farkas Erzsébet négy 
éves kisleányt, akit Nagyba- 
racskán a kendergyárban játék köz
ben játszótársa egy téglával úgy 
sújtotta íi-jbe, hogy koponyalörést 
szenvedett. Állapota súlyos.

A bajai kir. járásbirósag, mint 
telekkönyvi hatóság.

5923/1938. tk. szám.

Átverést hirdetmény-kivonat.
Szabados István végrehajtatnak 

Szlaoikonics Józsefné sz. Nagy Ka
talin végrehajtást szenvedő ellen 
inditot végrehajtási ügyeben a te
lekkönyvi hatóság a végrehajtási ár
verést 555 P 09 f. tőkekövetelés és 
járulékai behajtása végett a Bálmo- 
noslor községben fekvő s a bátrno- 
nostoii 1757 számú belé ben A. I. 
8—9 sorszám 4499/2, 4500/1 hrsz. 
3 hold 852 □ öl szántó és 253 □ öl 
rétnek a kikiáilási ára a N így Ist
vánná, Gál Magdolna javára beke
belezett haszonélvezeti joggal terhel 
ten 2359 P 50 fillér, fedezeti vétel 
ár, Szabados Istvánnal szemben 
1800 P u. a. befét A. II. 1 — 2 sor 
szám 4626, 4627 hrszátnu 122 □ öl 
rét 736 □ öl szántónak a kikiállási 
ára a Nagy Istvánná, Gál Magdolna 
haszonélvezeti jogával terhelten 401 
pengő 50 fillér a fedeze'i vé elár 
Szabidos Istvánnal szemben 500 P 
h bátmonosfori 933 számú Heteiben 
A II. 1—2 sorsz. 2142 <s 2143 
hrszámu 322 □ öl szántó es 782 
□ öl szántónak 3/36 rész illetőség 
a kikiáltási ára Nagy Istvánná, Gál 
Magdolna javára bekebelezett ha
szonélvezeti joggal terheken 32 P 
fedezeti vételár Szabados Istvánnál 
szemben 400 pengő, bálmnnos'nri 
1042 számú betétben 9/1788 rész 
legelő illelősácí 1/2 részének a ki
kiáltási ára 13 P a Nagy Istvánná, 
Gál Magdolna javára bekebelezett 
haszonélvezeti joggal terhelten a fe 
dezefi vételár Szabados Istvánnal 
szemben 250 P elrendelte.

Az árverést 1938. évi szeptem
ber hó 26 napján dél u. 4 órakor 

Bálmonostor községházánál fogják 
megtartani.

Az árverésre kerülő ingatlan a 
kikiáltási ár kétharmadánál illetve 
a megállapított fedezeti vételárnál 
alacsonyabb áron nem adható el.

Bánatpénz a kikiáltási ár 10 szá
zaléka, melyet a magasabb Ígéret 
ugyanannyi százalékára kell kiegé 
sziteni.

Baja, 1938 évi május hó 9 én.
Pogonyi s. k. 

kir. járásbiró
a kiadmány hiteléül 

Hallósy Magda 
kiadó.

Laptul&jdonoa
0 r. KN £ Z V LEHEL.

IIhasznált férfi ruha 
WWtPÍfaWrl kát, férfi cipőket, 
női ruhát, cipőt, ágyneműt, gyer
mekkocsit és tollat. Brucker haló 
ságilag engedélyezett ószeres Baja, 
Honvéd utca 22 Kívánatra házhoz 
jövök.

Nagy betonozott száraz, 
világos pincehelyiségek 
és volt nagy mozihelyiség 
raktárnak

kiadó
Ugyanott házmesterpár kerestetik. 

Cim a kiadóban.

Egy jókarban levő nem 
kereszihuros háromne
gyedes nagyságú

Zongora 
eladó. Baja, Rókus-utca 
41.|b.

Tekintse meg!

Délmagyarország 
legnagyobb 

gyermekkocsi raktárát 

Utry Pál Fiai-nál 
Bai«, Erzsébet kír.-ii. 38 szóm

Telefon 280.

Iskola, 
óvoda 
és akta 

táskák 

olcsón beszerezhetők 

UTRY-nál
Erzsébet kir. u. 38. Telefon 280.
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Permetező Beton hordók. Beton kémény ajtók. Miikö 
sírkeresztek.

Piramisok, Heraklit, Biber 
szigetelő lemezek és minden építőanyag legjutányosabb 

árban szerezhető be

Grünhut és Tsa tégla és cementárugyárban
Baja, Telefon 160.

Levágott és kihullott hosszú női hajat veszek.

Tartóshullám! Hajfestés !

Vas- és vizondolálás!

Lő wi Lász[ó
úri- és női fodrász

Baja, Erzsébet kiráiyné-u. 35. Utry szitással szemben.

iraaiMIIMilBMílMIIMIffiMliMIMIMIIBHIIBHi

Minden igényt kielégítő mozaik és 
cementlapok, betonáruk 
műkőmunkák, síremlékek 

legmodernebb kivitelben,
valamint beton és mükömunkákhoz az összes anyagok 

legolcsóbban beszerezhetők: 

BAJAI és DELY 
cementárugyárban

Baja, Világos-utca 8. szám. — Telefon 2—25. 

Kedvező fizetési feltételek. Gyártmányainkért szavatolunk.

Olcsó árak. Szolid munka.

Schaffler Antal
kárpitos, díszítő és 
paplanos mester.

PROHÁSZKA UTCA 2. SZÁM,

(a régi posta épületben)

30 éves gyakorlattal a kárpitos és 
paplanos ipar minden ágát töké

letesen műveli.

lapok

Nyomatott Bakanek Gáspár én társa Goldbargor János könyvnyomdáiéban. Baján.


